

»» NYHETS BREV ««

LOFOTEN - DE GRØNNE ØYENE

Sammen i omstillingen til verdens reneste øysamfunn



FRA DINE GRØNNE ØYENE SIDEN SIST



»»» LOFOTRÅDET ER KONSTITUERT!

Det nye Lofotrådet er et regionråd for de seks kommunene i Lofoten. Det består av ordførerne fra disse kommunene, og arbeider med felles utfordringer for å fremme utvikling av næringslivet og offentlig service i regionen. Lofotrådets felles innsats er nøkkelen til å fremme Lofotens interesser og styrke regionalt samarbeid

VI HAR HATT PROGRAMSTYREMØTE «««

På programstyremøtet fokuserte vi på å definere prioriteringer for det kommende året. Dette er et viktig steg i å sikre en effektiv og målrettet fremgang for Lofoten de grønne øyene

Her lanserte vi også vår nye hjemmeside, et viktig verktøy i vår nye kommunikasjonsstrategi.



BESØK VÅRE NYE NETTSIDER

VI ER BEGEISTRET FOR Å INVITERE DERE TIL Å UTFORSKE VÅRE NYLANSERTE NETTSIDER.

»»» OMFATTENDE INFORMASJON OM VÅRE INITIATIVER OG PLANER FOR LOFOTEN

På vår nye hjemmeside formidler vi tydeligere hvordan vi, sammen med innbyggere, næringsliv og offentlig sektor, jobber for å gjøre Lofoten til et attraktivt, bærekraftig og livskraftig sted, drevet av fornybar energi som aktivt bidrar til at Norge når FN's mål. Den nye hjemmesiden er en del av vår målrettede satsing på å tydeliggjøre hvordan vi aktivt jobber for å realisere visjonen om sammen å skape verdens reneste øysamfunn og finne synergier i lokalsamfunnet og næringslivet i Lofoten.

DE GRØNNE
ØYENE



Sammen skaper vi
verdens reneste øysamfunn

»»» HVA DU KAN FORVENTE AV VÅRE HJEMMESIDE FREMOVER

På den nye hjemmesiden kan besøkende forvente en omfattende og informativ opplevelse, som reflekterer Lofotens engasjement for bærekraft og fornybar energi. Nettstedet fremhever samarbeidet mellom innbyggere, næringsliv og offentlig sektor i Lofoten, og deres kollektive innsats for å gjøre regionen til et attraktivt, bærekraftig og livskraftig sted.

På hjemmesiden vil du finne informasjon om initiativer og tiltak vi jobber med for å fremme grønn vekst og Lofotens omstilling til et lavutslippssamfunn, samt detaljer om prosjektene og veikartet for Lofoten De grønne øyene.

Nettstedet tilbyr også oppdateringer om pågående og kommende prosjekter, nyheter, og informasjon om regionens mål og tiltak for å redusere klimagassutslipp og styrke næringslivets konkurransekraft globalt.

VI HAR HATT PROGRAMSTYREMØTE

»»» OPPDATERINGER FRA PROGRAMSTYREMØTET I LOFOTEN - DE GRØNNE ØYENE

Elisabeth Mikalsen fortsetter sitt engasjement og er gjenvalgt som programstyreleder, en rolle hvor hennes erfaring og innsikt har vært uvurderlig. Vidar Thom Benjaminsen, Ordfører for Vågan, er nå fast representant, og bringer med seg et dypt engasjement for regionens utvikling. Susan Berg Kristiansen, ordfører Værøya er vara for Lofotrådet, er også klar for å bidra med sin unike perspektiv og ekspertise.



»»» ROLLER OG MÅL FOR PROGRAMSTYRET

Kristian Nashoug representerer Destination Lofoten i programstyret. Kristian er kjent for sitt aktive bidrag innen bærekraftig turisme i regionen og vil spille en sentral rolle i å forme programmets retning innen reiselivet sammen med Line Samuelsen.

På programstyremøtet fikk vi en presentasjon av Gjermund Vian, daglig leder i Lofoten Avfallsselskap, vår nye samarbeidspartner, som delte sin innsikt og planer for selskapets fremtidige samarbeid med Lofoten og hvordan LAS og Lofotrådet kan høste synergier i innsatsen. Vi har inngått samarbeidsavtale med LAS og vi ser frem til alle samarbeidsarenaer dette åpner for, blant annet ombruk og økt gjenbruk i Lofoten. Vi har fått støtte til to hel-elektriske renovasjonsbiler og ser nå på etablering av lade-nett for slik tungtransport i Lofoten og mulige synergier for andre bedrifter. LAS sin deltakelse er et viktig bidrag til diskusjonene om bærekraft og miljøvennlig utvikling i Lofoten.

Disse endringene og diskusjonene understreker programmets dedikasjon til å fremme bærekraftig utvikling og innovasjon i Lofoten. Vi ser frem til å samarbeide med disse lederne og bruke deres bidrag til vår felles visjon om et grønnere og mer livskraftig Lofoten.

EN FILM OM EN TØRRFISKS REISE TIL VENEZIA

NESTEN UTEN UTSLIPP!

>>> PREMIERE PÅ "TØRRFISKENS REISE"

Vi er stolte av å presentere vår nyeste film - "Tørrfiskens Visjonære Reise". Filmen tar oss med på en spennende og visjonær reise fra Lofoten til Italia, illustrerende Lofotens bærekraftige ambisjoner. Filmen utforsker balansen mellom Norges rike fiskeritradisjon og vår forpliktelse til en grønnere fremtid. Gjennom vakre naturbilder, innsiktlfulle intervjuer og en gripende fortelling, utforsker filmen utfordringer og triumfer i vår streben etter bærekraft. "Tørrfiskens Reise" er en hyllest til både vår maritime arv og den grønne revolusjonen som leder oss inn i fremtiden. Gå inn på våre sosiale medier for å finne både trailer og filmen om en tørrfisk som reiste nesten utslippsfritt fra Lofoten og helt til Venezia.



>>> TUNGTRANSPORTEN AV SJØMAT

I det siste har det vært en økende bevissthet rundt klimagassutslipp knyttet til transportsektoren i Norge, spesielt innen tungtransport av sjømat.

Med Norges stolte fiskeritradisjon og voksende sjømatnæring, står landet ved et veiskille der bærekraftig utvikling er nødvendig for både miljøet og økonomien.

Transportsektoren i Norge er ansvarlig for omtrent 30 % av de totale klimagassutslippene. For å nå målene satt i Parisavtalen, har Norge forpliktet seg til en reduksjon på minst 35 % fra 2005-nivået innen 2030.

Å få til nullutslippssoner innenfor tungtrafikken haster og vi sørger for at Lofoten blir med på den nødvendige planlegging og etablering av infrastruktur som dette krever.

HYDROGEN-SAMTALER PÅ RØST

VI TAKKER FOR UTROLIG BRA OPPMØTE

»»» OM RØSTFOLKETS ENGASJEMENT

Querini pub og restaurant ble nylig vertskap for en viktig begivenhet som tilbød verdifull informasjon og innsikt om det lokale hydrogenfergeprosjektet.

Møtet belyste et sterkt behov blant lokalbefolkningen for oppdatert kunnskap, da mange av dem hadde hørt uklare detaljer "på bygda" eller fra fergepersonalet.

En nøkkelfaktor for trygghet blant øyboerne er prosjektets hybridløsning, som sikrer pålitelighet til tross for ny teknologi. Denne informasjonen, først nylig tilgjengelig for mange, har styrket tilliten til prosjektet på øyene Værøy og Røst.



Sikkerhet knyttet til hydrogenbruk var også et sentralt tema. Lokalbefolkningen etterlyser ytterligere informasjon om dette aspektet, noe som vil være viktig i fremtidige diskusjoner med lokalpolitikere og innbyggere.

Et annet fremtredende ønske fra øyboerne er å påvirke utformingen av de nye fergene, spesielt med tanke på komfort, tilrettelegging for arbeid om bord, og regulariteten i tjenesten. Det ble også uttrykt ønske om at leverandøren Green H oppdaterer om bunkringsprosedyrer og deres innvirkning på fergenes regelmessighet.

Avslutningsvis ble det diskutert et ønske om kortere overfartstider. Selv om dette er teknisk mulig, ble det nevnt at det kan medføre høyere driftskostnader.

Lokalbefolkningen forblir positivt avventende, med håp om at hydrogenfergene vil forbedre tilbudet i form av regularitet, komfort og overfartstid, noe som vil være svært gunstig for øyboerne på Værøy og Røst.